
 

Phoenix Contact Ethernet Managed Switch 4 RJ45-Ports LM 4TX/2FX-

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET3801461
EAN 4046356281447
Hersteller Phoenix Contact
Hersteller-ArtNr 2891660
Hersteller-Typ LM 4TX/2FX-E
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Netzwerk Switch

Technische Informationen
Ethernet
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports
Anzahl der Kombi-Ports RJ45/Mini GBIC
Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports
Anzahl der 10/100 Mbps M12-Ports
Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (SX)
Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX)
Anzahl der 100 Mbps ST-Ports
Anzahl der sonstigen Ports
Montageart
Managebar
Schutzart (IP)
Höhe 99mm
Breite 45mm
Tiefe 112mm

Phoenix Contact Ethernet Managed Switch 4 RJ45-Ports LM 4TX/2FX-E
Ethernet, Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports 4, Anzahl der 1000 Mbps
RJ45-Ports 0, Anzahl der 1000 Mbps Mini GBIC-Ports 0, Anzahl der Kombi-Ports
RJ45/Mini GBIC 0, Anzahl der 1000 Mbps GBIC-Ports 0, Anzahl der 10/100 Mbps
M12-Ports 0, Anzahl der 100 Mbps SC-Ports 2, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports
(SX) 0, Anzahl der 1000 Mbps SC-Ports (LX) 0, Anzahl der 100 Mbps ST-Ports 0,
Anzahl der sonstigen Ports 0, Montageart Hutschiene, Schutzart (IP) IP20, Höhe
99mm, Breite 45mm, Tiefe 112mm,  Ethernet Lean Managed Switches mit vier
RJ45-Ports, 10/100 MBit/s, mit Autocrossing und Autonegotiation und zwei
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Glasfaser SC-LWL-Ports (Multimode), 100 MBit/s (100BASE-FX),
SNMP-Management, Redundanz über Rapid Spanning Tree (IEEE 802.1w)und
Fast Ring Detection, Multicast Filtering, VLAN, IGMP Snooping,
24-V-DC-Spannungsversorgung, redundant
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kaufen
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